

Objednávka 2600164087

Datum objednávky 09.09.2024

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

ANALYTIKA, spol. s r.o.

Khodlova 1297/47

193 00 Praha 9, Horní Počernice

Vaše číslo dodavatele u nás

1002109

Termín dodávky: 16.09.2024

Dodávka pro TOXIKOLOGIE

Fakturujte se splatností 30 dnů'

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota	
00010		Servis digestoři		
1	Kus	95.916,70	95.916,70	

Objednáváme u Vás kontrolu a výměnu filtrů pro filtrační digestoře na Oddělení toxikologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Ix Captair toxicap 1200, inv. č. 2-10015841 - kontrola, výměna filtrů

Ix Captair toxicap 800, inv. č. 2-10015839 - kontrola, výměna filtrů

lx Captair toxicap 800, inv. č. 2-10015826 - kontrola, případně výměna filtrů

Kontaktní osoba na oddělení: [REDACTED]

Cena stanovena na základě potvrzení objednávky č.242000665

Celk.hodn. s DPH CZK

95.916,70

Vystavil [REDACTED]

2 důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Dodavatel:		Přijatý doklad č.:		2600164087	
ANALYTIKA , spol. s r.o. Khodlova 1297/47 193 00 Praha 9		Odběratel:		IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627	
IČ: 14891883 DIČ: CZ14891883 Fax: +420 286589616 www.analytika.net		Provozovna:		Krajská zdravotní, a.s. Sociální péče 331 6/12a 400 11 Ústí nad Labem	
Objednávka č.:		242000665		Česká republika	
Přijatý doklad č.:		2600164087		Tel.: [REDACTED]	
Forma úhrady:		Příkazem		Fax: [REDACTED]	
Datum zápisu:		10.09.2024		Konečný příjemce:	
				Krajská zdravotní, a.s., oddělení zdravotnické techniky Sociální péče 3316/12a 400 11 Ústí nad Labem	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kontrola digestoří TOXICAP včetně výměny filtrů s aktivním uhlím							
H11124101:Filtr s aktivním uhlím AS organické výpary	3 ks	10 650,00		31 950,00	21%	6 709,50	38 659,50
Z5F4/T4/CT4/NT4/AS							
Z5TFI040:Filtr pro ventilátor TOXICAP	3 ks	500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Z5T4PF01:Předfiltr pro TOXICAP	3 ks	360,00		1 080,00	21%	226,80	1 306,80
H11124201:Filtr s aktivním uhlím BE anorganické výpary	1 ks	17 250,00		17 250,00	21%	3 622,50	20 872,50
Z5F4/T4/CT4/NT4/BE							
Z5T4PF01:Předfiltr pro TOXICAP	1 ks	360,00		360,00	21%	75,60	435,60
Z5TFI040:Filtr pro ventilátor TOXICAP	1 ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
H11124401:Filtr s aktivním uhlím F formaldehyd	1 ks	15 470,00		15 470,00	21%	3 248,70	18 718,70
Z5F4/T4/CT4/NT4/F							
Z5TFI040:Filtr pro ventilátor TOXICAP	1 ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Z5T4PF01:Předfiltr pro TOXICAP	1 ks	360,00		360,00	21%	75,60	435,60
BALDOP:Dopravné a balné , Odhad ceny bude účtováno na základě skutečných nákladů	1 ks	4 500,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
PST:Práce servisního technika, Odhad ceny bude účtováno na základě zprávy o servisu	3 h	1 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
ZCC:Ztráta času na cestě, Odhad ceny bude účtováno na základě zprávy o servisu	2 h	200,00		400,00	21%	84,00	484,00
KM:Kilometrovné, Odhad ceny bude účtováno na základě zprávy o servisu	160 km	15,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Součet položek				79 270,00		16 646,70	95 916,70
CELKEM K ÚHRADĚ							95 916,70

Dodací termín: 4-5 týdnů od odsouhlasení Potvrzení objednávky

Instalace filtrů a kontrola zařízení: ANALYTIKA, spol. s r.o.

UPOZORNĚNÍ: POUŽITÉ FILTRY JE NUTNÉ LIKVIDOVAT JAKO NEBEZPEČNÝ ODPAD!

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Děkujeme Vám za Vaši objednávku a potvrzujeme ji ve smyslu znění našich Všeobecných obchodních podmínek, které naleznete na www.analytika.net. Prosíme, zkontrolujte si dokument a případné nesrovnalosti nám neprodleně nahláste. Objednávku tímto považujeme za závaznou, přejete-li si cokoliv změnit, učiňte tak nejpozději do 24 hodin od obdržení tohoto potvrzení.							
		Razítko:					
Ekonomický a informační systém POHODA							